

INFORME EJECUCION DE INGRESOS - SECTOR DESCENTRALIZADO

CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA

Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

INSTITUCION EDUCATIVA GABRIEL GARCIA MARQUEZ

Hoja No 1 de 1

Fecha: 03/02/2022

Mes Reportado: Octubre

Vigencia Fiscal:

NIVEL	DESCRIPCION	PRESUPUESTO INICIAL	MODIFICACIONES				PRESUPUESTO DEFINITIVO	RECAUDO MES	RECAUDOS ACUMULADOS	SALDO	%EJECUCION
			ADICIONES	REDUCCIONES	CREDITOS	CONTRA CREDITOS					
08	VILLA HERMOSA	119,575,207	51,712,110	2,554,572			168,732,745	37,295	166,958,395	1,774,350	0.02%
08924	924	119,575,207	51,712,110	2,554,572			168,732,745	37,295	166,958,395	1,774,350	0.02%
089240819	VILLA LILLIAM	119,575,207	51,712,110	2,554,572			168,732,745	37,295	166,958,395	1,774,350	0.02%
08924081910500100235	INSTITUCION EDUCATIVA GABRIEL	119,575,207	51,712,110	2,554,572			168,732,745	37,295	166,958,395	1,774,350	0.02%
08924081910500100235	INGRESOS	119,575,207	51,712,110	2,554,572			168,732,745	37,295	166,958,395	1,774,350	0.02%
08924081910500100235	INGRESOS CORRIENTES	119,543,207		2,554,572			116,988,635	31,970	115,207,145	1,781,490	0.03%
08924081910500100235	INGRESOS OPERACIONALES	2,100,000					2,100,000	31,970	318,510	1,781,490	1.52%
08924081910500100235	Ingresos por Contrato de Concesión	2,000,000					2,000,000			2,000,000	0.00%
08924081910500100235	Certificados egresados por fuera del siste	100,000					100,000	31,970	318,510	(218,510)	31.97%
08924081910500100235	INGRESOS SGP GRATUIDAD	117,443,207		2,554,572			114,888,635		114,888,635		0.00%
08924081910500100235	Transferencias Nacionales SGP Gratuida	117,443,207		2,554,572			114,888,635		114,888,635		0.00%
08924081910500100235	RECURSOS DE CAPITAL	32,000	51,712,110				51,744,110	5,325	51,751,250	(7,140)	0.01%
08924081910500100235	RECURSOS DEL BALANCE		51,712,110				51,712,110		51,712,110		0.00%
08924081910500100235	Otros Recursos del Balance		51,712,110				51,712,110		51,712,110		0.00%
08924081910500100235	INGRESOS FINANCIEROS	32,000					32,000	5,325	39,140	(7,140)	16.64%
08924081910500100235	Rendimientos de operaciones financieras	2,000					2,000	338	2,711	(711)	16.90%
08924081910500100235	Rendimientos de operaciones financieras	30,000					30,000	4,987	36,429	(6,429)	16.62%